
KANCLERZ 

 
 
 
 
 
 
 

ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 
tel. 22 234 6230, 22 234 6695  

e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 

 

                             Warszawa, dnia 05.05.2023 r. 

numer referencyjny ZP.U.SE.19.2023 L.dz.: DZiL.261.4.2023 

              

             Strona internetowa prowadzonego postępowania 

       

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710), zwanej dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o 

zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: Świadczenie usługi 

cateringowej dla 42 osób podczas Enhance Smart City Workshop dla Centrum Współpracy Międzynarodowej 

(projekt ENHANCE) w dniach 15-19.05.2023 r., numer referencyjny: ZP.U.SE.19.2023, jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres:  PROFECTO Artur Gołaś ul. Józefa 

Sowińskiego nr 5, kod pocztowy: 05-091 Ząbki, pow. wołomiński, woj. mazowieckie, NIP: 125 129 99 65. 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów to 

jest przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny, aspektów społecznych. Wyliczenie punktów zostało 

dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę.  

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).  

 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 



 
w zastępstwie 
Zastępca Kanclerza  
Politechniki Warszawskiej ds. Technicznych  
mgr inż. Wojciech Starczyński 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Kryterium cena oferty brutto w zł  
(cena brutto najniższej oferty/cena brutto 
oferty badanej) x 60 pkt. 
 
Liczba pkt. w kryterium [60 pkt.] 

Kryterium aspekty społeczne 
 
zatrudnienie do realizacji zamówienia, co 
najmniej 1 (jednej) osoby wymienionej w art. 
96 ust. 2 pkt 2 lit. c) i/lub d) ustawy Pzp, tj. 
osoby: usamodzielnianej / młodocianej / 
niepełnosprawnej. 
Tak 40 pkt / Nie 0 pkt 
 
Liczba pkt. w kryterium [40 pkt.] 

Razem [100 pkt.] 

1. 

Bracia Pietrzak Spółka Jawna  
ul. Paderewskiego nr 17  
kod pocztowy: 05-220 Zielonka powiat wołomiński woj. 
mazowieckie   
e-mail: przetargi@jajko.co   
tel. +48 22 760 5051  
NIP: 125 160 65 51  
 

20 580 zł 

32,60 pkt. 

Tak 

 40 pkt. 
72,60 pkt 

2. 

Twister Sp. z o.o.  
ul. Limanowskiego nr 11P 
kod pocztowy: 02-943 Warszawa woj. mazowieckie  
e-mail: s.zwolinska@twister-catering.pl 
tel. 664 733 002 
NIP: 521 320 85 14  
 

19 395 zł 

34,59 pkt. 

Tak 

 40 pkt. 
74,59 pkt 

3. 

Urszula Wyszyńska wspólnik spółki cywilnej Bistro Chochelka  
Grzegorz Respondek wspólnik spółki cywilnej Bistro Chochelka 
ul. Rektorska nr 2  
kod pocztowy: 00-614 Warszawa woj. mazowieckie   
e-mail: chochelkabistro@gmail.com   
tel. 721 552 711; 504 857 973 
NIP: 522 280 68 41 Urszula Wyszyńska 
NIP: 641 228 99 64 Grzegorz Respondek 
NIP Spółki Cywilnej: 701 099 10 88 
 

13 302,60 zł 

50,44 pkt. 

Tak 

 40 pkt. 
90,44 pkt 

4. 

PROFECTO Artur Gołaś  
ul. Józefa Sowińskiego nr 5  
kod pocztowy: 05-091 Ząbki pow. wołomiński woj. mazowieckie  
e-mail: omega@cateringwarszawa.net   
tel. 513 282 98 9  
NIP: 125 129 99 65  
 

11 184 zł 

60 pkt. 

Tak 

 40 pkt. 
100 pkt 


